关于公布第一批校级研究机构、科研团队第一
周期验收考核结果的通知

各中心、各处室、各学院：

根据《山东外国语职业技术大学科研团队管理办法》《山

东外国语职业学院科学研究机构管理办法》，学校组织了第一

批校级研究机构、科研团队第一周期验收考核工作，现将结果

公布如下：

研究机构

序号 机构名称 考核结果

1 云时代译界研究所 合格

2 消费经济研究所 合格

3 金融研究所 合格

4 日照民间艺术研究所 合格

科研团队

序号 团队名称 考核结果

1 跨文化交际研究团队 合格

2 日照地域文化叙事研究团队 合格

3 茶旅文化科研团队 合格

4 证券资产化研究团队 合格

5 信息技术科研团队 合格

6 思想政治教育研究团队 合格

7 日照市宏观经济研究团队 合格

8 跨境电商科研团队 合格

9 英语教学法与测试方法科研团队 合格

10 休闲体育研究团队 合格

科研处

2023 年 1 月 19 日